[bookmark: sub_1000][bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.12.2022 г.                                    №  601
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа от 13.12.2021 г. № 525 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности Сусуманского городского округа»

В соответствии со ст. 50, 50.1, 51, 123.21, 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Магаданской области от 14.03.2022 № 2683-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Сусуманский городской округ» в связи с наделением его статусом «муниципального округа» администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в наименование учреждения Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета и отчетности Сусуманского городского округа» изложив в следующей редакции – Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета и отчетности».
2. По тексту Устава наименование учреждения Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета и отчетности Сусуманского городского округа» читать в новой редакции - Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета и отчетности», согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава Сусуманского городского округа                                                              И.Н. Пряников